## سپاه صحابه

سپاه صحابه یک سازمان تروریستی مبتنی بر اندیشه‌های مدارس دیوبندی (فرقه‌های تصوف اهل سنت) در پاکستان است که در سال ۱۹۸۵ و برای مقابله با اتحاد شیعیان پیوسته و خصوصاً در برابر جنبش جعفریه پاکستان تأسیس شد. این سازمان در ترور بسیاری از شیعیان دست داشته است. اندیشه دیوبندی در پانزدهم محرم سال ۱۲۸۳ ق/ ۱۸۶۷ م توسط شخص بنام شیخ قاسم نطاولی و به کمک شیخ رشید احمد گنگوهی در مدرسه دارالعلوم دیوبند که بخشی از شهر سهارنپور در ایالت اترپردیش بود بنیان گذاری شد. این فرقه از صوفیان چشتی پیروی مینمودند. سرکرده این گروه در پاکستان شخص بنام محمد احمد لدھیانوی است.

## لشکر طیبیه